• Charpente - couverture + plafond ;
• Menuiserie bois- métallique et vitrerie ;
• Electricité ;

• Peinture,

• Plomberie sanitaire ;
• VRD.

3- Allotissement

Cet Appel d'Offres est constitué d'un lot unique.

4. Coût prévisionnel
. Le coût prévisionnel des travaux est de 45 000 000 (quarante-cinq millions) francs CFA

5. Délai prévisionnel d'exécution
Le délai maximum d'exécution des travaux est de 03 (trois) mois calendaires. Ce délai court à compter de

la date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

6. Participation et origine

[...]

La version physique du dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables au secrétariat de la

Préfecture des Bamboutos {service des affaires économiques et financières), dès publication du présent avis, contre
présentation d'une quittance de versement au Trésor Public, d'une somme non remboursable de 61 000 (soixante-
un mille) Francs CFA représentant les frais d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses
sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée

[...]

Acquisition of the Tender file
The file Tender Document can be obtained during working hours from the Bamboutos divisional office of

Mbouda (service of économie and financial affairs) against présentation of a receipt of payment at the Treasury a
non-refundable sum of sixty one thousand (61 000) CFA francs, representing the cost of acquisition of the Tender
file.

It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading itfree of charge through
the addresses indicated above. However, online submission is subject to the payment of Tender File purchase fees.